

## Nutridrink multi fibre waniliowy 4 x 125 ml



Cena: 25,20 PLN

### Opis słownikowy

Dostępność	Dostępny w aptece w 24h
Opakowanie	4 x 125 ml
Postać	Płynny doustny
Producent	NUTRICIA
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### Składniki

Średnia zawartość w 100 ml:

- Wartość energetyczna kJ/kcal - 1005/240
- Białko - 9,5 g (16% energii)
- Węglowodany - 25,2 g , w tym:
  - Cukry proste i dwucukry - 14,1 g
  - Laktoza 0,6 g
  - 42% energii
- Tłuszcze - 10,4 g , w tym:
  - Kwasy tłuszczowe nasycone - 1,1 g
  - 39% energii
- Błonnik pokarmowy - 3,6 g
- Składniki mineralne:
  - Na - 83 mg
  - K - 229 mg
  - Cl - 91 mg
  - Ca - 174 mg
  - P - 174 mg
  - Mg - 33 mg
  - Fe - 3,8 mg
  - Zn - 2,9 mg
  - Cu - 0,43 µg
  - Mn - 0,8 mg
  - F - 0,2 mg
  - Mo - 24 µg

- Se - 14 µg
- Cr - 16 µg
- I - 32 µg
- Witaminy:
  - Wit. A - 240 µg RE
  - Wit. D - 1,8 µg
  - Wit. E - 3,0 mg α-TE
  - Wit. K - 13 µg
  - Tiamina - 0,40 mg
  - Ryboflawina 0,40 mg
  - Niacyna - 4,3 mg NE
  - Kwas pantotenowy - 1,3 mg
  - Wit. B6 - 0,4 mg
  - Kwas foliowy - 64 µg
  - Wit. B12 - 0,5 µg
  - Biotyna - 9,6 µg
  - Wit. C - 24 mg
- Inne:
  - Cholina - 88 mg
- Osmolarność - 790 mOsmol/l

**Masa netto**

4 x 125 ml

**Charakterystyka**

Głównym źródłem białka jest kazeina

- Zawiera głównie tłuszcze LCT
- Źródłem węglowodanów są maltodekstryny i sacharoza
- Unikalna mieszanka błonnika (6 rodzajów błonnika o odpowiednich proporcjach włókien rozpuszczalnych i nierozpuszczalnych) regulująca pracę jelit Unikalna mieszanka błonnika (6 rodzajów błonnika o odpowiednich proporcjach włókien rozpuszczalnych i nierozpuszczalnych) regulująca pracę jelit
- Klinicznie wolna od laktozy
- Bezglutenowa

**Zastosowanie:**

Do postępowania żywieniowego w przypadkach takich jak:

- zaburzenia perystaltyki jelit: biegunka, zaparcia,
- przed i po zabiegach operacyjnych oraz w okresie rekonwalescencji,
- nieswoiste choroby zapalne jelit: okres remisji,
- zaburzenia żucia i połykania,
- mukowiscydoza.

**Przeciwwskazania**

Stosować pod nadzorem lekarza. Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat. Dzieciom w wieku od 3 do 6 lat podawać jedynie jako uzupełnienie diety. Nie stosować w przypadku alergii na białkamleka krowiego, galaktozemii i fruktozemii oraz u pacjentów wymagających diety bezresztkowej.

**Stosowanie**

Produkt gotowy do spożycia, przeznaczony do picia. Najlepiej podawać schłodzony. Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Produkt zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 min do 1 godz.), między posiłkami.

Uzupełnienie diety: 1 - 3 opakowania dziennie (300 - 900 kcal)

Jedynе źródło pożywienia: 5 - 7 opakowań dziennie (1500 - 2100 kcal)

**Przechowywanie**

Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu. Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 24 godziny.

**Producent**

NUTRICIA Polska Sp. z o.o.  
ul. Bobrowiecka 6  
00-728 Warszawa

**Informacje dodatkowe**

Stosować pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.  
Służymy Państwu pomocą pod adresem [bok@aptekaotc.pl](mailto:bok@aptekaotc.pl).